632010, Prez1entiz'o N° 00178 de 04/03/2010, Fuente 41 (Tn1llsferellcia TG.N.), Organis11l0
1B (Tesoro Gellcml de In Nacic51l - Pnrticipncion Populnr), Prog. 43, Pray. OOB, Act. 000,
Obj. Gasto 42310 (COJlstrucciones y Mejoms de Bielles de Domillio PI/btico)) pOl' el importe
tie Bs.J1.594.000,OO.-(ONCE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL
00/100 BOLIVIANOS). EI saldo se encuentm comprometido en la RESOLUCJON
ADMINISTRATi VA N° 723/2009 tie 24 de Iloviellzbre de 2009, que illsfruye (J la 0ficinlfa
Mayor de Olmzs Publicas illcorporar en el Preslipuesto de la Gestioll 2010, y asegllmr el